РФ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2018 г.
г. Западная Двина                                  № 182

О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области от 26.05.2017 № 91
 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

муниципального образования  Западнодвинский район Тверской области

субсидий юридическим лицам, оказывающим  услуги регулярных перевозок транспортом общего пользования по регулируемым тарифам»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Протестом прокуратуры Западнодвинского района от 09.08.2018 №18-2018 на постановление администрации Западнодвинского района от 26.05.2017 № 91, администрация Западнодвинского района Тверской области
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок транспортом общего пользования по регулируемым тарифам (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.05.2017 № 91, следующие изменения:

1.1. радел 2 Порядка дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:

«Запрещается приобретение за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».
1.2. п. 1.4  приложения к Порядку дополнить абзацем следующего содержания:

«Запрещается приобретение за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района

 по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,

транспорту, связи и экологии                               Ю.Н. Орлов